

**Aventurarejser ApS**  
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 41 95 88 04

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024

---

Torben Keseler Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aventurarejser ApS Birk Centerpark 40, Birk 7400 Herning
	Telefon: 72200123 Hjemmeside: <a href="http://www.aventurarejser.dk">www.aventurarejser.dk</a>
	CVR-nr.: 41 95 88 04 Stiftet: 15. december 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Keseler Simonsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Aventuraholidays ehf.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med generelt salg og service, salg af rejserelaterede services samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.427 t.kr. mod -784 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet ændrede, med virkning fra den 1/9 2023, denses koncept således, at selskabet fremadrettet fungerer som salgsfunktion, med moderselskabet som rejsearrangør og teknisk ansvarlig enhed.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital er negativ med 3.235 t.kr. Selskabets underbalance er finansieret af moderselskabet via et ansvarligt lån på 2.610 t.kr. samt mellemregning på 882 t.kr.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om, at de vil understøtte selskabet og sikre likviditet til minimum 1 års drift. Regnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.497.377</b>	<b>-344.441</b>
2 Personaleomkostninger	-888.620	-356.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.161	-9.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.392.158</b>	<b>-710.153</b>
Andre finansielle indtægter	95.686	486
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.882	-74.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.427.354</b>	<b>-784.207</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.427.354</b>	<b>-784.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.427.354	-784.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.427.354</b>	<b>-784.207</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	<u>37.050</u>	<u>37.050</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.050</u>	<u>37.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.050</u></b>	<b><u>37.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	19.853	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.853</u>	<u>2.043</u>
Likvide beholdninger	<u>520.307</u>	<u>674.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>540.160</u></b>	<b><u>676.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.210</u></b>	<b><u>713.474</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.275.448	-848.094
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.235.448</u></b>	<b><u>-808.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	2.610.000	1.360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.000</u>	<u>1.360.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	177.974	65.925
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.458	29.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	881.852	0
Anden gæld	141.374	63.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.658</u>	<u>161.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.812.658</u></b>	<b><u>1.521.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>577.210</u></b>	<b><u>713.474</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-63.887	-23.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	-784.207	-784.207
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-848.094	-808.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.427.354	-2.427.354
	<b>40.000</b>	<b>-3.275.448</b>	<b>-3.235.448</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital er negativ med 3.235 t.kr. Selskabets underbalance er finansieret af moderselskabet via et ansvarligt lån på 2.610 t.kr. samt mellemregning på 882 t.kr.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om, at de vil understøtte selskabet og sikre likviditet til minimum 1 års drift. Regnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	869.147	351.864
Andre omkostninger til social sikring	19.473	4.581
	<u><b>888.620</b></u>	<u><b>356.445</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.049	65.925
Andre finansielle omkostninger	18.833	8.615
	<u><b>130.882</b></u>	<u><b>74.540</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>37.050</u>	<u>37.050</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>37.050</b></u>	<u><b>37.050</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>37.050</b></u>	<u><b>37.050</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.787.974	1.425.925
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-177.974</u>	<u>-65.925</u>
	<b><u>2.610.000</u></b>	<b><u>1.360.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Långiver har afgivet støtteerklæring om, at det ansvarlige lån ikke vil blive krævet indfriet indenfor de nærmeste 12-24 måneder. Lånet forrentes med 6 %.

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 716 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Keseler Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Keseler Simonsen  
Direktør  
ID: c1ae5e5c-7c70-4832-80a8-da4180a2e6c5  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 15:08:01  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 15:25:41  
Underskrevet med MitID



## Torben Keseler Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Keseler Simonsen  
Dirigent  
ID: c1ae5e5c-7c70-4832-80a8-da4180a2e6c5  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 15:29:35  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b3a9bes.JQZ.J251946851

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).